ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____   _________2018								№_______

Опризнании утратившим силупостановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.08.2012 № 738 «О предоставлении целевой субсидии на сглаживание роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги гражданам, проживающим в жилых помещениях, теплоснабжение которых осуществляется ОАО «Таттеплосбыт», поставляющим тепловую энергию, производимую в режиме комбинированной выработки на территории Республики Татарстан, и гражданам п.г.т. Уруссу Ютазинского муниципального района, проживающим в жилых помещениях, теплоснабжение которых осуществляется ЗАО «ТГК Уруссинская ГРЭС»

	Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.08.2012 № 738 «О предоставлении целевой субсидии на сглаживание роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги гражданам, проживающим в жилых помещениях, теплоснабжение которых осуществляется ОАО «Таттеплосбыт», поставляющим тепловую энергию, производимую в режиме комбинированной выработки на территории Республики Татарстан, и гражданам п.г.т. Уруссу Ютазинского муниципального района, проживающим в жилых помещениях, теплоснабжение которыхосуществляется ЗАО «ТГК Уруссинская ГРЭС» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.11.2012 № 1013, от 26.02.2014 № 122, от 12.05.2016 № 299, от 22.06.2017 ), сохранив право получения назначенной целевой субсидии на сглаживание роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги до окончания срока ее предоставления за гражданами, являющимися получателями указанной субсидии на дату вступления в силу настоящего Постановления.
2. Министерству труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан совместно с органам местного самоуправления провести соответствующую разъяснительную работу с гражданами.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан